Kalte Gerichte - Piatti freddi

Jausenbrettl 13,00 €

Speck, formaggio e salsiccia affumicata

Speckbrettl 11,50 €

Speck sul tagliere

Kasebrettl 11,50 €

Formaggio con burro

Wurstsalat Schweizer Art 11,00 €

affettato e formaggio in salsa d’aceto ed’ olio

Rindfleisch sauer mit Zwiebel 11,50 €

Manzo lesso con cipolla in salsa d’aceto

Kalbskopf sauer mit Zwiebel 11,50 €

Testina di vitello con cipolla in salsa d’aceto

Bruschetta 5,50 €
mit Schinken(+0,50€), Pilze (+0,50€) oder Salami (+0,50€)
Bruschetta con prosciutto(+0,50€), funghi(+0,50€) o salame(+0,50€)




Suppen — Zuppe

Bauernbrotsuppe

Zuppa di pane alla contadina

2 Speckknodel in Rindsbouillon

2 Canederli allo speck in brodo

2 Leberknddel in Rindsbouillon

2 Canederli al fegato in brodo

Nudelsuppe

Pasta in brodo

Nudelsuppe mit Rindfleisch

Pasta in brodo con manzo lesso

4

|

5,00 €

7,00 €

7,00 €

5,00 €

6,50 €




Nudelgerichte — Primi piatti

Scharfe Knoblauchnudel

Spaghetti all’aglio, olio e peperoncino

Langwieser Nudel

Pasta “Langwies”

Hirtennudel

Pasta pastore

Schinkennudel mit Sahne

Pasta con prosciutto € panna

7,30 € - 8,30 €

8,50 € - 9,50 €

8,50 € - 9,50 €

8,50 € - 9,50 €




Hauptgerichte — Secondo piatti

Schweinelendchen im Speckmantel mit 16,50 €
Salbeisol3e, Reis und Gemise
Filetto di maiale avvolto nella pancetta,

con salsa di salvia, riso e verdura

Hihnerbristchen mit Schinken und Kase 16,50 €
uberbacken,mit Bratkartoffel und Gemuse
Medaglioni di pollo gratinato con prosciutto e formaggio,

con patate saltate e verdura

Grillteller nach Art des Hauses mit Pommes 17,00 €

Grigliata mista con patate fritte

Herrengerostel 12,50 €

Patate saltate con carne di manzo

Wienerschnitzel (vom Schwein) mit Pommes 13,90 €

Cotoletta alla milanese (suino) con patate fritte




Leberkase mit Ei und Roster 11,50 €

Polpettone con patate saltate e uova

Spiegeleier mit Speck und Roster 10,50 €

Uova al tegame con speck e patate saltate

Entrecote mit Bratkartoffel und Gemuse 20,00 €

EntrecGte con patate saltate e verdura

Langwiespfanne (Schweinefilet in WaldpilzsoRe 17,60 €
mit Bratkartoffel)
Padella ,Langwies*” (filetti di suino con salsa di funghi

e patate saltate)




Fischgerichte — Piatti di pesce

Zanderfilet mit Salzkartoffel und Tagesgemiise 17,50 €

Filetto di lucioperca con patate salate e verdura

Forelle vom Grill mit Bratkartoffel und Gemiuse 17,20 €

Trota dal grill con patate saltate e verdura

Salatvariazionen — Variazioni d’insalata

Salatplatte mit Kaseknodel 10,50 €

Insalatona con canederli al formaggio

Raucherforelle auf gemischten Salat 15,00 €

Trota affumicata con insalata mista

Hihnerstreifen auf gemischten Salat 13,00 €

Insalatona con petto di pollo

Salatplatte mit Speckknédel 10,50 €

Insalatona con canederli allo speck



Beilagensalate — Insalata contorno

Gemischter Salat 5,20 €

Insalata mista

Grinen Salat 4,20 €

Insalata verde

Tomatensalat mit Zwiebel 5,20 €

Insalata di pomodori con cipolla

Krautsalat 4,50 €

Insalata di cappuccio

Krautsalat mit Speck 5,40 €

Insalata di cappuccio con speck




Dessert

Kaiserschmarren mit Rosinen

“Schmarren” con marmellata ai mirtilli rossi
Apfelstrudel
Strudel di mela

Hausgemachter Kuchen

Torta fatta in casa

Apfelkichel mit Vanilleeis

Frittelle di mela con gelato di vaniglia

Heille Himbeeren mit Vanilleeis

Lamponi caldi con gelato

Schokoladeeistruffel weild oder schwarz

Tartufo nero o bianco

Gemischtes Eis (3 Kugeln)

Gelato misto

Affogato

9,80 €

3,90 €

3,50 €

4,80 €

5,80 €

4,00 €

4,50 €




Alkoholfreie Getranke — Bibite analcoolici

Glas Mineralwasser — bicchiere d‘acqua minerale 1,00 €

Mineralwasser %2 | - acqua minerale 0,5l 2,00 €
Liter Mineralwasser — acqua minerale 1 | 4,00 €
Holunderblitensaft — succo di sambuca 1,50 € - 3,00 €
Johannisbeersaft — succo di ribes 1,50 € - 3,00 €
Apfelsaft — succo di mela 2,00 €-4,00 €
Traubensaft — succo d’uva 2,00 €-4,00 €

Sportwasser — limonata con acqua minerale 1,50 € - 3,00 €
Colalight 0,3l 3,00 €

Coca Cola, Limonade, Aranciata, 2,00 €-4,00 €
Spezi, Spuma, Eistee, Calypso

Biere — Birre

Antonius Hell — birra Antonius 2,00 € -4,00 €
Antonius Weil3bier — Weizen Antonius 3,00 € -5,00¢€
Krombacher 0,33l (alkoholfrei) - analcoolica 3,00 €

Hefeweizen alkoholfrei 0,50! - analcoolica 4 .80 €



Weinkarte — lista dei vini

0,1l
Eigenbau Vernatsch  1,60€
sciava
Eigenbau Weil3wein 1,60€
pinot bianco

0,1l
Riesling ,,Graf“ 4,00€
Blauburgunder 3,80€
Lagrein ,,Graf“ 3,90€

Mezzacosta (Merlot, Cabernet)

Yal
3,20€

3,20€

Yal
8,60€

8,00€
8,30€

Sekt Club Cuvée Schloss Rametz

Veneziano

Hugo

Yol
6,40€

6,40€

Yol
17,20€

16,00€
16,60€

1l
12,80€

12,80€

7/10l
26,00€

24,00€
25,00€

25,00€

22,00€

4,00€
4,00€



Warme Getranke — Bibite calde

Espresso - espresso 1,40 €
Macchiato - macchiato 1,40 €
Cappuccino - cappuccino 2,20 €
Latte Macchiato — latte macchiato 2,40 €
Corretto - corretto 3,00 €
Schokolade - cioccolata 2,40 €
Tee - te 1,80 €
Tee mit Rum —te con rum 3,00 €
Jagertee — ,te del cacciatore” 3,00 €

Punch (Rum, Orange) - punch 3,00 €



Edeldestillate aus der ,,Hauseigenen Hofbrennerei*

Treber - grappa

Treber im Eichenfass gelagert — grappa rovere
Williams — acqua vita di pera

Apfelbrand — acqua vita di mela

Kirschbrand — acqua vita di ciliegia

Vinschger Marille - acqua vita d’albicocca

Zwetschgenbrand - acqua vita di prugna
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Digestive

Montenegro
Dakapo
Cynar
Fernet
Braulio

Ramazzotti

3,00 €
3,30 €
3,30 €
3,30 €
4,20 €
4,80 €
3,90 €

3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €



